

Objednávateľ: Obec Zliechov Obecný úrad č. 233 01832 Zliechov IČO: 00317969 DIČ : 2020610999 Účet: 000000 - 4479120001 / 5600 IBAN: SK38 5600 0000 0044 7912 0001 SWIFT KOMASK2X Telefón: 042 4442084 Fax: 042 4442085 E-mail: obeczliechov@zliechov.sk	Variabilný symbol : 20210011 Dodávateľ: <p style="text-align: center;">INFRAVYKUROVANIE - Pavol Stašák</p> IČO: IČ DPH:																																				
Dátum vyhotovenia: 11.8.2021																																					
Dodacie a platobné podmienky:																																					
Objednávame si u Vás dodávku infrakúrenia do nasledujúcich miestností. <table border="0"> <tr> <td colspan="4">Kancelária č.1</td> </tr> <tr> <td>ECOSUN 700U+</td> <td>3x</td> <td>161,28</td> <td>483,84</td> </tr> <tr> <td>Ter. EBERLE E200</td> <td>1x</td> <td>49,43</td> <td>49,43</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Kancelária č.2</td> </tr> <tr> <td>ECOSUN 600U+</td> <td>3x</td> <td>140,16</td> <td>420,48</td> </tr> <tr> <td>Ter. EBERLE E200</td> <td>1x</td> <td>49,43</td> <td>49,43</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Chodba</td> </tr> <tr> <td>ECOSUN 600U+</td> <td>2x</td> <td>140,16</td> <td>280,32</td> </tr> <tr> <td>Ter. EBERLE E200</td> <td>1x</td> <td>49,43</td> <td>49,43</td> </tr> </table>		Kancelária č.1				ECOSUN 700U+	3x	161,28	483,84	Ter. EBERLE E200	1x	49,43	49,43	Kancelária č.2				ECOSUN 600U+	3x	140,16	420,48	Ter. EBERLE E200	1x	49,43	49,43	Chodba				ECOSUN 600U+	2x	140,16	280,32	Ter. EBERLE E200	1x	49,43	49,43
Kancelária č.1																																					
ECOSUN 700U+	3x	161,28	483,84																																		
Ter. EBERLE E200	1x	49,43	49,43																																		
Kancelária č.2																																					
ECOSUN 600U+	3x	140,16	420,48																																		
Ter. EBERLE E200	1x	49,43	49,43																																		
Chodba																																					
ECOSUN 600U+	2x	140,16	280,32																																		
Ter. EBERLE E200	1x	49,43	49,43																																		
Obnos slovom : jedentisíctristotridsaťdva € 93	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 332,93 €</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Suma DPH:</td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right;">1 332,93 €</td> </tr> </table>	Celková suma bez DPH:	1 332,93 €	Suma DPH:	0,00 €	Celková suma:	1 332,93 €																														
Celková suma bez DPH:	1 332,93 €																																				
Suma DPH:	0,00 €																																				
Celková suma:	1 332,93 €																																				
Objednávku vyhotovil: Žáčiková Daša																																					